

Intitulé	Approuvé	Bilan	Réalisé	Fin 2011	2012	2013	2014	2015	2016	2017	2018	Bilan			
	TTC	HT	Total	Année	Année	Année	Année	Année	Année	Année	Année	HT	TVA	TTC	Ecart
DEPENSES	20 193 941	17 179 443	10 660 738	6 780 755	2 314 007	1 565 976	2 098 969	3 792 529	656 677	2 593 186		16 714 748	3 087 351	19 802 098	-391 843
1 ACQUISITIONS	499 233	487 768	422 943	407 034	15 909		6 697					426 626	3 014	429 640	-69 593
2 ETUDES	426 208	356 361	274 055	267 992	2 906	3 157	83 370	55 365	13 827			356 279	70 339	426 618	410
3 HONORAIRES SUR TRAVAUX	2 287 615	1 912 722	1 665 905	1 346 479	177 729	141 698	156 792	194 487	96 986	111 700		1 859 535	366 335	2 225 870	-61 745
4 TRAVAUX	15 544 100	12 996 749	7 903 737	4 516 560	2 035 694	1 351 483	1 763 393	3 391 569	508 183	2 384 347		13 314 730	2 636 499	15 951 229	407 129
5 FRAIS DIVERS DE GESTION	113 997	103 055	46 894	25 693	4 175	17 026	18 509	23 478	15 939	9 700		103 358	11 162	114 520	523
7 REMUN SOCIETE / FRAIS FINANCIERS	1 322 789	1 322 789	347 202	216 997	77 593	52 613	70 208	127 630	21 742	87 439		654 220		654 220	-668 568
RECETTES	17 440 149	17 179 443	9 635 421	5 325 445	3 744 940	565 035	847 404	1 490 163	895 045	1 482 406	2 602 367	16 714 748	238 057	16 952 805	-487 344
1 CESSION	1 927 647	1 666 940	1 288 394	940 653		347 741					475 828	1 526 615	237 606	1 764 222	-163 425
3 SUBVENTIONS	12 053 644	12 053 644	5 389 543	1 805 826	3 402 476	181 241	847 404	1 490 163	895 045	1 482 406	1 949 092	12 053 652		12 053 652	8
4 PARTICIPATION COLLECTIVITE	3 458 859	3 458 859	2 954 735	2 578 967	342 464	33 304					177 447	3 132 182		3 132 182	-326 677
5 PRODUITS DIVERS			2 749			2 749						2 299	451	2 749	2 749
6 PRODUITS FINANCIERS															
RESULTAT D'EXPLOITATION	-2 753 792		-1 025 316	-1 455 309	1 430 933	-1 000 940	-1 251 565	-2 302 367	238 368	-1 110 780	2 602 367		-2 849 294	-2 849 293	-95 501
AMORTISSEMENTS	45 006		45 404	45 006		398							45 404	45 404	398
1 EMPRUNTS															
2 AVANCES															
5 TVA	45 006		45 404	45 006		398							45 404	45 404	398
MOBILISATIONS	1 153 733		1 368 533	712 733	441 000	214 800						1 368 533	1 368 533	214 800	
1 EMPRUNTS															
2 AVANCES															
5 TVA	1 153 733		1 368 533	712 733	441 000	214 800							1 368 533	1 368 533	214 800
FINANCEMENT	1 108 727		1 323 129	667 727		441 000		214 402					1 323 129	1 323 129	214 402
TRESORERIE					1 178 049	345 392	-803 717	-3 121 532	-1 771 268	-3 498 314					